
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče 
 
Váš dopis čj.: 

 
 

Ze dne: 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OSÚÚPPP-115236/2024-MASPE 

Dle rozdělovníku 
 

Naše sp. zn.: OD-22964/2023-MASPE 
  
Vyřizuje: Petra Mašková 
Tel.: 326 909 371 
E-mail: petra.maskova@brandysko.cz 
  
Datum: 02.09.2024 
 

 Rozhodnutí 
Výrok: 

Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav odbor úřadu, územního plánování a památkové péče, 
jako příslušný stavební úřad podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve spojení s § 330 odst. 3 stavebního zákona 
(dále jen „stavební úřad“) rozhodl takto:  

Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se opravuje tato zřejmá nesprávnost ve výroku 
rozhodnutí ve věci vydání společného rozhodnutí umístění a povolení stavby „III/2444 a III/0105A 
Přezletice průtah – III. etapa“, katastrální území: Přezletice (dále jen „stavba”), vydané pod č. j.: 
MÚBNLSB-OD-73892/2023-VEVEM ze dne 18.03.2024.  

Opravovaný výrok zní:  
v rozsahu následujících stavebních objektů: 
- .......................................... SO.101 – Komunikace a autobusové zálivy 
- .......................................... SO.102 – Chodníky, vjezdy a zeleň 
- .......................................... SO.301 – Dešťová kanalizace 
- .......................................... SO.401 – Přeložky sdělovacího vedení 
- .......................................... SO.402 – Přeložky silového vedení 
- .......................................... SO.403 – Přeložky vedení veřejného osvětlení 
- .......................................... SO.501 – Přeložky plynovodního vedení 

 
Opravený výrok se doplňuje a zní:  

- .......................................... SO.101 – Komunikace a autobusové zálivy 
- .......................................... SO.102 – Chodníky, vjezdy a zeleň 
- .......................................... SO.201 – Most 2444-4 v km 0,24200 
- .......................................... SO.301 – Dešťová kanalizace 
- .......................................... SO.401 – Přeložky sdělovacího vedení 
- .......................................... SO.402 – Přeložky silového vedení 
- .......................................... SO.403 – Přeložky vedení veřejného osvětlení 
- .......................................... SO.501 – Přeložky plynovodního vedení 

 
 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OSÚÚPPP-115236/2024-MASPE 

2 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
- Středočeský kraj, Zborovská 11, 15000 Praha 5 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Opravený výrok je 
v souladu s podanou žádostí. Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil, neboť je 
nepochybné, že se jedná o zřejmou nesprávnost při psaní rozhodnutí. 

 

Poučení o odvolání:  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje Zborovská 11, 
Praha 5 prostřednictvím MěÚ Brandýs n/L–Stará Boleslav do 15 dnů od jeho oznámení. Den, kdy 
došlo k tomuto oznámení, se do běhu odvolací lhůty nezapočítává.  

Odvolání nemá odkladný účinek.  

 
(otisk úředního razítka) 

 
 
 
 
Bc. Petra Mašková, MBA 
referent stavebního úřadu 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav                       
a OÚ Přezletice po dobu min. 15 dnů. 
  
  
Vyvěšeno dne: ..............................                   Sejmuto dne: .................................... 
  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní 
den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Písemnost /nebo oznámení/ se zveřejňuje též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky     
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. 
  
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 94k písm. a) a b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen „SZ“) - toto oznámení se doručuje jednotlivě: 

- CR Project, s.r.o. v zastoupení pro Středočeský kraj, IČ: 70891095, IDDS: dkhws7q  
- Obec Přezletice, IČ: 00240656, IDDS: y4jb5vi 

 
Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 94k písm. c) a d) SZ - v návaznosti na § 2 odst. 5 liniového zákona se toto 
oznámení doručuje veřejnou vyhláškou: 

- Povodí Labe - státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
- CETIN a.s, IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, IDDS: qa7425t 
- GridServices s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, Brno, IDDS: jnnyjs6 
- ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín, IDDS: v95uqfy 



MÚBNLSB-OSÚÚPPP-115236/2024-MASPE 

3 

 

- PRE distribuce a.s., Svornosti 3199/19a, Praha 5, IDDS: vgsfsr3 
- Wetra ČR a.s., IČ: 26479541, Veselská 699, Letňany, 19900 Praha 9, IDDS: rtzg2fj 
- Living Roof Development s.r.o., IČ: 27869873, Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200 Praha 5,  
- Ctěnický háj s.r.o., IČ: 04422007, Na Příkopě 859/22, Nové Město, 11000 Praha 1,  
- Benuga s.r.o., IČ: 27388280, Vinohradská 2279/164, 13000 Praha 3, IDDS: 7k7rbp3 
- Hahnová Miloslava, Kaštanová 30, 25073 Přezletice 
- Vanek Dirk Christoph, Ahlweg 28, 61352 Bad Homburg, SRN 
- Vanek Frank Daniel, Surrbachweg 33, 72270Baiersbronn, SRN 
- Ing. Šedivý Libor, Chotěšovská 679/5, Letňany, 19000 Praha 9 
- Bouda Josef, Vinořská 155, 25073 Přezletice  
- Bouda Vladimír, Cukrovarská 18, 25073 Přezletice 
- Mach Marek, Růžičkova 65, 25073 Radonice 
- Machová Kateřina, Katusická 683/16, Kbely, 19700 Praha 9 
- Trávníček Jiří, Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 11000 Praha 1, IDDS: fn36w3k 
- Fleischhans Tomáš, Skloněná 551/12, Vysočany, 19000 Praha 9, IDDS: dgab9tp 
- Fleischhansová Romana, Skloněná 551/12, Vysočany, 19000 Praha 9, IDDS: e86kw3i 
- Roubíček Petr, Skorkov, č.p. 47, 29474 
- Štyller Václav, Chlumčanského 310/8, Liběň, 18000 Praha 8 
- Krojerová Petra, Vinořská 154, 25073 Přezletice 
- Beránek Jaroslav, Vinořská č. ev. 1, 25073 Přezletice 
- Beránková Ludvíka, Vinořská č. ev. 1, 25073 Přezletice 
- Mgr. Lukešová Dana, Vinořská 349, 25073 Přezletice 
- Voldřichová Alena, Pod Havránkou 7/10, 17100 Praha - Troja 
- Toulcová Jana, Vinořská 373, 25073 Přezletice 
- Fuxa Miroslav, Šípková 886/11, 37005 České Budějovice 
- Ing. Krouská Blanka, Krupská 3083/1, Strašnice, 10000 Praha 10  
- Ing. Kaška Jan, Vinořská 357, 25073 Přezletice 
- Ing. Kašková Michaela, Vinořská 357, 25073 Přezletice 
- Fuks Rudolf, adresa neznámá 
- Fuksová Antonie, adresa neznámá 
- Olišar Jan, adresa neznámá  

 

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 94k písm. e) SZ - ve smyslu ust. § 25, zákona č. 500/2004Sb., správní řád 
se toto oznámení doručuje veřejnou vyhláškou: 

Osoby, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: pozemky dotčené stavbou jsou na parc. č. – 
v katastrálním území Přezletice  

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení 
veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po dobu 15 dnů: 

- Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným obecním úřadům: 

- Obecní úřad Přezletice  

Dotčené orgány:  

- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OŽP: interně 
- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OSÚÚPPP: interně 
- OÚ Přezletice, IDDS: y4jb5vi 
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
- Policie ČR, KŘP StČ kraje, ÚO Praha venkov - VÝCHOD, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

Ostatní:  

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, IČ: 00066001, IDDS: a6ejgmx 
- NIPI BEZBARIEROVÉ PROSTŘEDÍ o.p.s., Havlíčkova 4481/44, Jihlava, IDDS: 5ec62h6  
- SNM MO, OOÚZ Čechy, Tychonova 221/1, Praha 6, IDDS: hjyaavk 



MÚBNLSB-OSÚÚPPP-115236/2024-MASPE 

4 

 

- Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 3, Praha 7, IDDS: 6bnaawp 
- ROPID, IDDS: ku79q7n 

 

 
 


		2024-09-02T10:54:22+0200


	



